
各都道府県

小学生バドミントン連盟 様

近畿小学生バドミントン連盟

会長 近藤 眞弘

第７回 近畿オープン小学生大会開催規模縮小のお知らせ

日頃よりご支援、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

今年も近畿オープン小学生大会の開催時期が近づいて参りました。毎年たくさ

んの選手の皆さんに参加していただき、今年も活躍される姿を楽しみにしており

ました。本連盟では、例年と同じように開催することを検討して参りましたが、

新型コロナウイルス感染拡大防止について、広域での移動や宿泊を減らすことな

どを考慮した結果、今年度は、開催要項の通り参加対象を近畿６府県のみとし開

催規模を縮小することに致しました。

例年通りの開催ができることを願い判断をギリギリまで決定出来ず皆様にはご

迷惑をお掛けし大変申し訳ございません。

令和３年には、第８回大会が通常開催できるよう、しっかり準備をしてまいり

ます。今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

令和２年９月２３日


